
 

 

 

UCHWAŁA NR 487 /2010 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

 „Planu Finansowego Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach na 2010 rok” 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 

oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz § 3 

uchwały Nr XV/106/2008 Rady Powiatu w Policach z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Police prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej w związku  

z § 2 pkt 4 porozumienia z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 

powiatowej biblioteki publicznej uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W  uchwale  Nr  385/2010  Zarządu  Powiatu  w  Policach  z  dnia  26   marca  2010 r.  

w sprawie zatwierdzenia „Planu Finansowego Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Policach na 2010 rok” załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


